

Verksamhetsberättelse för Sveriges Biodlares Riksförbund, Dalarnas Distrikt 2018.

Distriktet har under året bestått av 14 lokalföreningar med sammanlagt 386 st. medlemmar

Styrelsen har under gångna verksamhetsåret haft följande utseende.

Ordförande	Mats Norell.
Sekreterare	vakant.
Kassör	Inge Skog.
Ledamöter	Karin Backman, Karin Trotsig, Maria Ivarsgård Jonny Persson, Christer Ställberg, Erik Dahlberg.

Distriktets övriga ansvarsområden:

Revisorer	Sven Eriksson och Lars Skye.
Revisorsuppleant	Carl Magnus Reinerstedt.
Hemsideansvarig	Henrik Permalm.
Valberedning	David Summermatter.
Bihälsokommitté	Lars Sjölin och Hans Persson.
Kurskommitté	Karin Backman.
Materialansvarig	Maria Ivarsgård.
Kvalitetsansvarig	Maria Ivarsgård , ersättare Jonny Persson.

Styrelsen har under året haft konstituerande möte i Hagakyrkan samt fyra styrelsemöten i SVs lokal Borlänge.

Årsmötet 2018 föregicks med allmän information och frågestund med Ingemar Wahlström.

Samtliga lokalföreningar var representerade utom Dala Husby. Styrelseåret började med att sekreteraren avgick med omedelbar verkan vilket ställde till det med sekreterarsysslan men Karin och Maria har skrivit våra protokoll under året.

Årets biodlarsäsong har varit den varmaste och torraste på mycket länge så blomningen blev kort och intensiv. Starka samhällen på våren kunde dra in bra med honung medan de

som var lite svagare fick det kämpigt då draget tog tvärt slut mitt i sommaren.

Varroa med biverkningar är ett problem i stort sett hela länet. Distriktet har i samverkan med Ludvika lokalavdelning anordnat kurs i varroabekämpning med statskonsulent Preben Kristiansen.

Distriktet har även deltagit i Biodlingskonferens i Leksand där några från riks SBR var föreläsare och en hel del tid till mingel. Önskemål finnes att detta ska vara något årligen förekommande.

Distriktet hade en ordförandeträff i september. En mycket positiv träff med många förslag och synpunkter. Förmodligen den sista då styrelsen förhoppningsvis kommer att omstruktureras så att styrelsen i framtiden består av en ordinarie och en ersättare från varje lokal avdelning.